一般社団法人日本非開削技術協会

会員 各位

一般社団法人日本非開削技術協会
会長 森田 弘昭

バナー広告のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の運営に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では2020年7月よりホームページにバナー広告を掲載することとなりました。

非開削技術分野に関係する皆様を中心に訴求効果が期待できる広告媒体としてご利用いただ

けます。会員の皆様にぜひご活用をいただきたく、ここにご案内申し上げます。

 詳しい内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

1． バナーの掲載場所 （一社）日本非開削技術協会のホームページ www.jstt.jp

【掲載箇所】

TOPページ及び書籍販売サイトを覗く全てのページ。掲載位置

は申込書が事務局に届いた日時での先着順。

※2021年度以降にお申込みされた場合は、初年度のみ上部へ。

翌年より申込み順の配置となります。

2． 広告料金（税込）     1枠：132,000円(税込み)／年

3． 掲載期間     アップロード日～同年度末の３月３１日。

※申込者からの申出がない限り、毎年自動更新とさせていただ

きます。

4． バナーの仕様   高画質の画像かロゴデータを編集可能なデータ形式（eps/ai

等）でご提出ください。

※サイズ調整はこちらでいたします。

5． 募集枠      １０団体（先着順）

【問合わせ先】 （一社）日本非開削技術協会 事務局

℡：03-5639-9970 Mail：office@jstt.jp

以上

http://www.jstt.jp/

参考

掲載場所：JSTTのホームページ www.jstt.jp内で、書籍販売サイト以外の全てのページ

TOPページ例

国際事業のページ例

http://www.jstt.jp/